

CENÍK SLUŽEB							
Typ povrchu	Standard úklidu	Celková plocha pravidelný denní úklid [m ²]	Jednotková cena pravidelný denní úklid v Kč bez DPH / m ² (na dvě desetinná místa)	Celkem za pravidelný denní úklid (zaokrouhlo na haléře)	Celková plocha nepravidelný denní úklid [m ²]	Navýšení jednotkové ceny za nepravidelný úklid v %	Celkem za nepravidelný denní úklid (zaokrouhlo na haléře)
PVC/marmoleum	S1	4 000,00	0,57 Kč	2 280,00 Kč	0,00	0,00%	0,00 Kč
PVC/marmoleum – zátěžové prostory koberec	S1	1 800,00	0,75 Kč	1 350,00 Kč	0,00	0,00%	0,00 Kč
	S1	9 800,00	0,57 Kč	5 586,00 Kč	0,00	0,00%	0,00 Kč
PVC/marmoleum	S2	2 500,00	0,52 Kč	1 300,00 Kč	2 500,00	0,00%	1 300,00 Kč
PVC/marmoleum – zátěžové prostory koberec	S2	7 000,00	0,70 Kč	4 900,00 Kč	7 000,00	0,00%	4 900,00 Kč
	S2	2 345,00	0,52 Kč	1 219,40 Kč	2 345,00	0,00%	1 219,40 Kč
keramická dlažba	S3	2 500,00	0,62 Kč	1 550,00 Kč	0,00	0,00%	0,00 Kč
PVC/marmoleum	S4	40,00	0,57 Kč	22,80 Kč	0,00	0,00%	0,00 Kč
PVC/marmoleum – zátěžové prostory	S4	100,00	0,75 Kč	75,00 Kč	0,00	0,00%	0,00 Kč
keramická dlažba	S4	141,00	0,57 Kč	80,37 Kč	0,00	0,00%	0,00 Kč
PVC/marmoleum	S5	2 850,00	0,41 Kč	1 168,50 Kč	0,00	0,00%	0,00 Kč
PVC/marmoleum – zátěžové prostory koberec	S5	5 500,00	0,60 Kč	3 300,00 Kč	0,00	0,00%	0,00 Kč
	S5	300,00	0,41 Kč	123,00 Kč	0,00	0,00%	0,00 Kč
keramická dlažba	S5	11 055,00	0,41 Kč	4 532,55 Kč	0,00	0,00%	0,00 Kč
PVC/marmoleum	S6	10,00	0,52 Kč	5,20 Kč	0,00	0,00%	0,00 Kč
PVC/marmoleum – zátěžové prostory koberec	S6	140,00	0,70 Kč	98,00 Kč	0,00	0,00%	0,00 Kč
	S6	670,00	0,52 Kč	348,40 Kč	0,00	0,00%	0,00 Kč
keramická dlažba	S6	30,00	0,52 Kč	15,60 Kč	0,00	0,00%	0,00 Kč
keramická dlažba	S7	1 050,00	0,41 Kč	430,50 Kč	0,00	0,00%	0,00 Kč
epoxidová stěrka	S7	3 275,00	0,41 Kč	1 342,75 Kč	0,00	0,00%	0,00 Kč
betonová mazanina	S7	2 200,00	0,41 Kč	902,00 Kč	0,00	0,00%	0,00 Kč
keramická dlažba	S8	110,00	0,41 Kč	45,10 Kč	0,00	0,00%	0,00 Kč
epoxidová stěrka	S8	520,00	0,41 Kč	213,20 Kč	0,00	0,00%	0,00 Kč
betonová mazanina	S8	650,00	0,41 Kč	266,50 Kč	0,00	0,00%	0,00 Kč
CELKEM		58 586,00		31 154,87 Kč	11 845,00		7 419,40 Kč
CELKEM PŘEDPOKLÁDANÝ ROČNÍ PRAVIDELNÝ ÚKLID VČETNĚ DENNÍHO SERVISU A OMEZENÍ ÚKLIDU VE STANDARDU S2 V DOBĚ PRÁZDNIN							7 405 863,24 Kč
CELKEM PŘEDPOKLÁDANÝ ROČNÍ NEPRAVIDELNÝ ÚKLID (1 den v měsíci)							89 032,80 Kč

Další služby	Měrná jednotka	Předpokládaný roční objem prací	Jednotková cena úklidu za hod / m ² / ks (na dvě desetinná místa)	Celková cena úklidu pro uvedenou celkovou plochu (zaokrouhlo na haléře)
mimořádný úklid	hodiny	650	151,41 Kč	98 416,50 Kč
čištění koberců mokrou metodou	m ²	1 200,00	16,48 Kč	19 776,00 Kč
čištění čalouněného nábytku mokrou metodou	ks	500	36,05 Kč	18 025,00 Kč
CELKEM DALŠÍ SLUŽBY V PŘEDPOKLÁDANÉM ROČNÍM OBJEMU				136 217,50 Kč

Dodávky hygienického materiálu za rok	Popis	Měrná jednotka	Předpoklad spotřeby za rok	Cena za měrnou jednotku (na dvě desetinná místa)	Cena předpoklá- daného množství za rok (zaokrouhlo na haléře)
mýdlo tekuté na ruce obsahující substance na bázi kolagenu	tekuté mýdlo obsahující substance na bázi kolagenu, příznivě působící na pokožku	ks (5 l)	600	50,99 Kč	30 594,00 Kč
mýdlo pěnové 800 ml	pěnové mýdlo v uzavřené patroně, typ EnMOTION, patrona obsahuje pěnový regenerátor	1 ks	600	130,81 Kč	78 486,00 Kč
toaletní papír 2-vrstvý, Ø 27 cm, šíře 9,5 cm, 100 % celulóza	toaletní papír, materiál: 100% celulóza, počet vrstev: 2-vrstvý, průměr role: 27,5-28,5 cm, šířka role: 9,5 cm, průměr dutinky: 6 cm	1 ks (role)	2500	39,66 Kč	99 150,00 Kč
toaletní papír 2-vrstvý, Ø 23 cm, šíře 9,5 cm, 100 % celulóza	toaletní papír, materiál: 100% celulóza, počet vrstev: 2-vrstvý, průměr role: 22,5-23,5 cm, šířka role: 9,5 cm, průměr dutinky: 6 cm	1 ks (role)	2500	28,66 Kč	71 650,00 Kč
toaletní papír 2-vrstvý, Ø 19 cm, šíře 9,5 cm, 100 % celulóza	toaletní papír, materiál: 100% celulóza, počet vrstev: 2-vrstvý, průměr role: 18,5-19 cm, šířka role: 9,5 cm, průměr dutinky: 6 cm	1 ks (role)	2500	16,88 Kč	42 200,00 Kč
papírové ručníky, skládaný, Z/Z, 2-vrstvé, bílé	papírové ručníky, skládané, Z/Z, materiál: 100% celulóza, barva: bílá, počet vrstev: 2-vrstvé, rozměr ručníku: 25 x 23 cm, balení obsahuje 200 ks	balení (200 ks)	15000	22,66 Kč	339 900,00 Kč
pytle do odpadkových košů, 120 l, LDPE, 70 mic, černé	pytel na odpad v roli, nezatahovací, objem: 120 l, rozměr (š x v): 700 x 100 cm, materiál: LDPE folie (igelit), síla materiálu: 70 mic., barva: černá, 10 ks v trhací roliče	role (10 ks)	400	18,54 Kč	7 416,00 Kč
sáčky do odpadkového koše, 60 - 70 l, HDPE, 10 -15 mic	sáčky do odpadkového koše v roli, nezatahovací, objem 60-70 l, rozměr (š x v): 60-65 x 74-80 cm, materiál: HDPE folie (mikroten), síla materiálu: 10-15 mic, barva transparentní, 50 ks v trhací roliče	role (50 ks)	400	12,36 Kč	4 944,00 Kč

sáčky do odpadkového koše, 30 - 35 l, HDPE, 8 -10 mic	sáčky do odpadkového koše v roli, nezatahovací, objem 30-35 l, rozměr (š x v): 50x60 cm, materiál: HDPE folie (mikroten), síla materiálu: 8-10 mic, barva černá, 50 ks v trhací roličce	role (50 ks)	400	10,30 Kč	4 120,00 Kč
houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou	houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, rozměr cca. 8 x 5 x 2,5 cm	balení (10 ks)	400	10,20 Kč	4 080,00 Kč
čistící prostředek na mytí nádobí	tekutý čistící pěnový prostředek na ruční mytí nádobí s velmi vysokou odmašťující schopností; složení: 5-15% aniontové povrchové aktivní látky, méně než 5% neiontové povrchové aktivní látky, vonné složky, bez obsahu octa	litr	500	17,00 Kč	8 500,00 Kč
síto do pisoárů vonné	síto do pisoáru, vonné, barva oranžová	ks	2000	49,85 Kč	99 700,00 Kč
hygienické sáčky, HDPE, do zásobníku	hygienické sáčky na dámské WC, materiál: HDPE folie (mikroten), výměna balení do zásobníku, v papírové krabici s výřezem na čelní straně, krabice obsahuje 25 ks sáčků	krabice (25 ks)	500	9,27 Kč	4 635,00 Kč
DODÁVKY HYGIENICKÉHO MATERIÁLU V PŘEDPOKLÁDANÉM MNOŽSTVÍ ZA ROK CELKEM				795 375,00 Kč	
Náklady na Pokročilé řešení				329 000,00 Kč	
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH				8 755 488,54 Kč	